Edição 1.027 | Ano 5
11 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 018-2022-PP . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016-2022-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017-2022-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LT2G1GWG-9DVXWDBM-Q3Y4HCHV-RJWFUXQK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 018-2022 – Objetivando o Registro de Preços para futura e
eventual contratação para o fornecimento parcelado de hortifrutigranjeiros para manutenção da
Secretaria Municipal de Ação Social, Secretaria de Educação – Departamento de Educação e
Fundo Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia. Abertura 27/04/2022
às 09:00 horas, os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através
do site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Maiores informações.
Tel.75 3426-1320. Rio Real -BA, 11 de abril de 2022. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 1.027 | Ano 5
11 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOSNº. 018-2022-PP

Certificação Digital: LT2G1GWG-9DVXWDBM-Q3Y4HCHV-RJWFUXQK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016-2022-SRP, que tem por objetivo o Registro de
Preços para futura e eventual contratação para o fornecimento parcelado de medicamentos,
para atender a demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado
da Bahia. Que a sessão de abertura será no dia 25/04/2022 as 09:00 horas (Horário da
Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações
e/ou edital e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br.
Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba,
11 de abril de 2022. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.027 | Ano 5
11 de abril de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 016-2022-SRP

Certificação Digital: LT2G1GWG-9DVXWDBM-Q3Y4HCHV-RJWFUXQK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017-2022-PE, que tem por objetivo a Contratação de
empresa especializada para a execução dos serviços de locação de veículos com motorista tipo
passeio, van, minivan, caminhonete, pick up, furgão, micro ônibus, caminhão basculante,
caminhão pipa, caminhão baú e maquina pesada com operador tipo retro escavadeira para
serem utilizados pelas diversas secretarias do município. Que a sessão de abertura será no dia
26/04/2022 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os
interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do site:
www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320,
ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 11 de abril de 2022. Pierre Matos da
Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.027 | Ano 5
11 de abril de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 017-2022-PE

Certificação Digital: LT2G1GWG-9DVXWDBM-Q3Y4HCHV-RJWFUXQK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.027 | Ano 5
11 de abril de 2022

Página 6

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

Certificação Digital: LT2G1GWG-9DVXWDBM-Q3Y4HCHV-RJWFUXQK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 018-2022-PP
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016-2022-SRP
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017-2022-PE

	EDITAL
	EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

		2022-04-11T16:30:26-0300